

در راستای اجرای طرح قرارگاه مهارت‌آموزی پرسنل وظیفه صورت گرفت.

برگزاری جلسه نیازسنجی دوره‌های مهارتی کارکنان وظیفه با حضور جانشین و مسئول آموزش ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان اهر



در راستای اجرای طرح قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه و به منظور استفاده از ظرفیت بین بخشی و آماده‌سازی بسترهای لازم برای سربازان وظیفه جهت ورود به بازارکار بعد از اتمام خدمت سربازی جلسه نیازسنجی با حضور جانشین و مسئول ستاد فرماندهی نیروی انتظامی برگزار گردید.

برگزاری جلسه نیازسنجی دوره های مهارتی کارکنان وظیفه با حضور جانشین و مسئول آموزش ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان اهر در راستای اجرای طرح قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه و به منظور استفاده از ظرفیت بین بخشی و آماده سازی بسترهای لازم برای سربازان وظیفه جهت ورود به بازارکار بعد از اتمام خدمت سربازی جلسه نیازسنجی با حضور جانشین و مسئول ستاد فرماندهی نیروی انتظامی برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، ابوالفضل آتمیانلو رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای اهر ضمن اعلام این خبر افزود: در راستای اجرای طرح قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه و به منظور استفاده از ظرفیت بین بخشی و آماده سازی بسترهای لازم برای سربازان وظیفه جهت ورود به بازارکار بعد از اتمام خدمت سربازی جلسه نیازسنجی با حضور جانشین و مسئول ستاد فرماندهی نیروی انتظامی برگزار گردید. سرهنگ محمدزاده جانشین ستاد فرماندهی نیروی انتظامی ضمن تقدیر و تشکر از همکاری مرکز آموزش فنی و حرفه ای ستاد در اجرای دوره های مهارتی برای کارکنان وظیفه افزود: در حال حاضر جهت ورود به بازار کار و اشتغال بهترین راه داشتن مهارت و گذراندن دوره های مهارتی مربوط به آموزش های فنی و حرفه ای می باشد و مدارک دانشگاهی فارغ التحصیلان و افراد جویای کار صرفاً به منزله ی یک گواهی تأییدیه تحصیلات عالی می باشد. درحالی که برای ورود به بازارکار، داشتن توانایی و مهارتی که مستلزم گذراندن دوره های فنی و حرفه ای است ضروری می باشد. وی خاطرنشان کرد: طرح قرارگاه مهارت آموزی، بهترین فرصت برای کارکنان وظیفه است که در کنار انجام خدمت مقدس سربازی براساس نیاز و علاقه می توانند دوره های مهارتی فنی و حرفه ای را طی نموده و با کسب گواهی نامه مربوطه بعد از اتمام خدمت سربازی وارد بازار شوند و برای خود اشتغال و کارآفرینی ایجاد نمایند.